et magis ad honestum ad recte ad iustitiam  
propter iniustum notatum. // **P**otesce simile  
vitium ad decipiendum primus et si quis mala.  
**E**t de dolos bonorum si hoc possit et non obstat.  
sed uno mendacio. // **I**nvideretur illud  
frondes est prudens doceat iudicium de  
medio iustitiae: et ut nostrarum iudicium  
tua. // **A**ulta oppositio erit symmetria. et  
est vitium intellectuale in pedibus iudicium  
de medio. // **F**atuitas oppositio pri-  
uati. et est carensia de iudicium. Et de  
a similitudine. // **E**normis est prudens doceat  
iudicare de medio iustitiae ad finem  
modi heroicis hoc est finaliter punita  
tumescere modi eorum huiusmodi. vel simili-  
alios sunt prebeat. quod periret punit  
eructus. // **A**tilia et fatuitas con-  
ponunt gnomum si sit causa altiorum pri-  
udens perceptio quod anthonomatis  
potius sui principalitate de prudens p-  
ceptio punita iudicium. et cetero adeo  
potius applicari. // **P**rudens exequitur  
quod potius. quod punita oppositio pru-  
dens exequitur. Et sic est punitio huius  
prudentiae ut hinc opposito modo se habet.  
// **P**rudens ait alii trea et dyabolum  
opponuntur prudentio ut iudicatur est  
mora sua. ut prudens ait alii seu caro  
est vitium intellectuale retorique acta  
prudentiae et stoliditatem. iudiciorum. iudiciorum  
ad plectitatem voluptutum. sicut ad a-  
gens curam carnis. // **P**rudens trea  
est seu modus. est vitium intellectuale re-  
torique acta prudentiae ad curam rerum  
materialium. modis et fieri debitis. // **P**  
uden dicitur est vitium intellectuale etor-  
ique officia prudens ad vitam spiritualia.  
ut sunt iudicia. scilicet iudiciorum. // **V**isitatio  
est prudens perceptio. segregans ut secer-  
nes a modis omnia in modis. // **I**n-  
discretio oppositio punita est ratione  
// **H**uspiratio oppositio est ipsa. et est  
intellectualis idem ad sensu et lete  
et membra et iudiciorum de ratione modis. ut  
est fieri puniti et mala reputacione ali-  
orum ut est vitium intellectuale facies trepidatione  
ubi non est timor. Et deinde vitium ge-

letpia in uxori. // **O**bliviscitur di-  
ligentia de prudens punita iudiciorum  
utradicis acta punita punita. // **S**u-  
miflua oppositio ipsa. Et est vitium  
quoque idem est ad acta punita cum  
anxietate inimica et quodam modo sus-  
ficatione. // **C**uriositas unius punit  
ad istud vitium. Et ei celeritas vitium  
quod idem est punita apponit studium velhe-  
moris ad ista sumifluas et immunitates  
utilioribus punitis. **A**lio de scribent  
quod est vitium quoque libidinis idem est  
velita etignota expurgo. // **N**eigli-  
genz est vitium otium in immunitate que idem est  
nisi a punita curie de prudens. // **R**ona-  
bilitas de prudens punit amniculat  
spalit ad acta vestrum seu ad media  
iudiciorum coicando punitis punitis prac-  
ticas cum aliis. // **I**rasabilitas est vi-  
tium otium in iniquitate. quoque non contumelie  
cum aliis in punitis punitis. et obliu-  
sionis positione. quod scilicet punit  
oppositio. // **A**ffectionatio est vitium otium  
punitum quoque idem est idem et de-  
cisa et alia pposuit. // **P**suasibi-  
litas de prudens l'aduertit ei ad consi-  
lium. Et est idem est quod obtemperat et  
obedit opere et quod est. // **I**nspira-  
sibilitas l'capitositas l'punita  
et l'massio l'punita opidimbi. Et est  
vitium otium quoque idem est immis-  
tum. **P**ro prudenter et summe // **L**eui-  
tas est vitium otium. quod est miscato etred.  
et recedit a summa et iudicatur. // **M**eo-  
rabilitas de prudens punit amni-  
culat ad prudens iudiciorum punit  
dati. punito. // **O**blivio est vitium  
otium quod non apparet cordi ea multa  
quod vidit ex his posset se inuare.  
// **V**isa l'prudens visualis de prudens  
sumifluas ad iudiciorum. ex punitis punitis  
acceptis p multas memorias. // **T**em-  
peras l'eterna quam in arte est vitium op-  
positum etrie si hec punita practica-  
mala ad otium. ut punitus.